com a área de 368,55 m², compreendido dentro das seguintes divisas: “Na frente 15,00 metros confrontando com a Rua F-
12; à direita 26,32 metros confrontando com o Lote n° 04; ao fundo 15,40 metros confrontando com o Lote n° 29 e à esquerda
22,82 metros confrontando com o Lote n° 02”. VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO: R$ 92.133,81 (Noventa e dois mil, cento
e trinta e três reais e oitenta e um centavos); VALOR DO SEGUNDO LEILÃO (VALOR DO DÉBITO): R$ 95.047,68 (Noventa
e cinco mil, quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos). MATRÍCULA Nº 4.407. Jandaia-GO. Um Imóvel Urbano si-
tuado na Avenida Governador dos Mutirões, sito no Setor Redentor I, nesta cidade, consistente do Lote n° 29 da Quadra
17, com a área de 368,55 m², compreendido dentro das seguintes divisas:

[...]

“Na frente 15,00 metros confrontando com a
Avenida Governador dos Mutirões; à direita 22,82 metros confrontando com o Lote n° 30; ao fundo 15,40 metros confron-
tando com o Lote n° 03 e à esquerda 26,32 metros confrontando com o Lote n° 28”. VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO: R$
92.133,81 (Noventa e dois mil, cento e trinta e três reais e oitenta e um centavos); VALOR DO SEGUNDO LEILÃO (VALOR
DO DÉBITO): R$ 95.047,68 (Noventa e cinco mil, quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos); COMISSÃO: Taxa de
Comissão de Leilão: 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação, a ser paga à vista, pelo arrematante/comprador,
o valor da comissão não está inclusa no valor do lance. A taxa de comissão será devida mesmo em caso de desistência da